
UCHWAŁA NR XV/137/2020 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art.7 ust.1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Po zapoznaniu się z petycją Koalicji Polska Wolna od 5G „Stop zagrożeniu zdrowia i życia" oraz 

opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w związku z barkami formalno prawnymi, nie wskazano 
miejsca zamieszkania lub siedziby podmiotu wnoszącego petycję, przedmiotowa petycja pozostaje bez 
rozpatrzenia. 

§ 2.  
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Targ do poinformowania wnoszących petycję 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Id: 1113256B-AE29-4187-BE4E-FD6097D4FE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/137/2020 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 20 maja 2020 r. 

O P I N I A 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nowy Targ z dnia 06.05.2020r w sprawie: petycji 

Koalicja Polska Wolna od 5G data wpływu 23.03.2020r. 

Do Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Targ wpłynęły petycja Koalicji Polska Wolna od 5G 
„Stop zagrożeniu zdrowia i życia” sygn. akt SO.152.1.2020, który przekazał ją do Komisji celem 
zbadania jej zasadności i przygotowania stanowiska w tej sprawie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu: 06.05.2020r. zapoznała się 
z treścią w/w petycji, dokumentacją dołączoną do tej petycji oraz aktami prawnymi w tej sprawie. 

Analiza w/w dokumentów przeprowadzona przez Komisję doprowadziła do tego, iż członkowie 
Komisji jednogłośnie uznali petycję za bezzasadną i postanawia odmówić jej uwzględnienia. 

Uzasadnienie: 
Komisja przeanalizowała petycję Koalicji Polska Wolna od 5G „Stop zagrożeniu zdrowia i życia” 

sygn. akt SO.152.1.2020. W wyniku tej analizy stwierdzono iż nie spełnia ona wymogów formalno-
prawnych. Nie wskazano miejsca zamieszkania lub siedziby podmiotu wnoszącego petycję. 
W związku z art. 7 ust. 1 Ustawy o petycjach przedmiotowa petycja pozostaje bez rozpatrzenia. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała jak w sentencji. 
Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Krzysztof Waniczek 
2. Wojciech Ścisłowicz 
3. Teofil Chmielak 
4. Jan Haberny 
5. Józef Lorenc 
6. Marek Łapczyński 
7. Stanisław Zubek 

        
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Id: 1113256B-AE29-4187-BE4E-FD6097D4FE7D. Podpisany Strona 1




